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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22415023F

2. Data e Regjistrimit 15/12/2022
3. Emri i Subjektit Unique Pharmaceuticals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia me nr. Pasurie 368/6+1-N2, Rruga 3 
Deshmoret ,ZK:3866 , Yzberisht , Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen e shendetesise, dermo-kozmetikes 

dhe ushqimit. Ekspertize dhe aktivitet ne fushen e zhvillimit 
rregullator dhe marketimit per barnat qe perdoren ne njerez, 
per pajisjet mjeksore, per suplementet ushqimore, 
fitopreparatet,  produkte e higjenes dhe produktet dermo-
kozmetike", me qarte si me poshte:   1. Aktivitet tregtar 
import, eksport dhe shitje me shumice dhe pakice ne fushen 
barnave qe perdoren per njerezit, barna dhe materiale qe 
perdoren ne stomatologji, pajisjet mjeksore e aksesore te tyre 
dhe pajisje diagnostikues dhe laboratorike ne shendetesi per 
njerezit. 2. Aktivitet tregtar import, eksport dhe shitje ne 
fushen e suplementeve ushqimore, fitopreparateve qe 
perdoren per njerezit, pajisjet mjeksore dhe pajisjet 
diagnostikuese ne shendetesi per njerezit.  3. Aktivitet tregtar 
import export dhe shitje ne fushen e produkteve te higjenes 
dhe produkteve kozmetike dhe dermoestetike.  4. Sisteme 
dhe trajnime per sigurimin e pajtueshmerise ligjore dhe 
administrative (compliance).  5. Sherbime te promovimit dhe 
marketimit te produkteve farmaceutike humane, pajisjeve 
mjeksore, suplementeve ushqimore dhe kozmetike.  6. 
Ekspertize, konsulta dhe sherbime per regjistrimin e 
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produktit farmaceutik dhe pajisjeve mjeksore.  7. Ekspertize, 
konsulta  dhe sherbime per notifikimet e nevojshme per 
produktet si suplemente ushqimore, dhe kozmetike.  8. 
Ekspertize dhe sherbime per Farmakovigjilencen dhe 
sigurine e barit lokalisht.  9. Sisteme per sigurimin e cilesise 
ne prodhim, ne ruajtje, per marketim dhe tregtim te 
produkteve.   Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te tjera 
te cilat jane te lidhura ngushte me objektin e saj parashikuar 
me siper.
Gjustina Loloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2022                Deri: 09/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjustinaLoloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Unique Pharmaceuticals
E-Mail: gjustinaloloci@hotmail.com  
Telefon:  0688060888 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046742-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B737527-C30B-4D23-8F33-5DFEE999A184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC1B77-7E2D-41AF-9B85-76D79431F806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71080695-8334-4D50-BEB5-F87D8521F237
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(i nëpunësit të sportelit)


